
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 

од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина 
Кичево“бр.09/13година),  член 183 од 
Законот за социјалната заштита  
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.104/19, 
146/19,275/19,302/20,311,20,163/21,294/21
,99/22,236/22 и 65/23),  Советот на 
Општина Кичево на 50 –та седница , 
одржана на 04.06.2025 година, донесе: 

 
 
         Р Е Ш Е Н И Е 
За именување на членови во 

Управниот одбор на  Јавна Установа 
Центар за социјална работа - Кичево 

 
1.За членови во Јавна Установа 

Центар за социјална работа - Кичево се 
именуваат: 

- Мирјета Фетоја 
- 
2. Со именување на новите членови 

на Управниот одбор, на досегашните 
членови им се утврдува престанок на 
мандатот. 

3.Решението влегува во сила со 
денот на донњсувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник“ на општина Кичево. 

4. Примерок од ова Решение да се 
достави до именуваните од точка 1 на 
ова Решение и Директорот на ЈЗУ 
„Здравствен дом“ Кичево . 
 
 
 
 
Бр. 08- 
04.06.2025 година 
К и ч е в о  
 

   Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 5 
të Ligjit për vetëqeverisje lokale 
(„Gz.Zyrtare e Rebublikës së 
Maqedonisë„ nr.5/02) dhe nenit 23 të 
Statutit të Komunës së Kërçovës 
(“Fletorja Zyrtare e Komunës së 
Kërçovës 09/13),neni 183 të Ligjit për 
mbrojtje sociale („Gz.Zyrtare e 
Rebublikës së Maqedonisë së Veriut„ 
nr. 104/19, 
146/19,275/19,302/20,311,20,163/21,29
4/21,99/22,236/22 и 65/23), Këshilli i 
Komunës së Kërçovës në mbledhjen e 
50 të mbajtur në 04.06.2025, solli: 
 
 

AKTVENDIM 
     Për emrimin e antarëve në Këshillin 
drejtues të Institucionit publik Qendra 
për punë sociale- Kërçovë. Këshillin drejtues të Institucionit publik Qendra për punë sociale- Kërçovë. 
 
1.Për anarë në Institucionit publik 
Qendra për punë sociale- Kërçovë 
emrohet: 
-Mirjeta Fetoja 
- 
2.Me emrimin e antarëve të ri në 
Këshillin drejtues, antarëve të 
deritanishëm u përcaktohet ndërprerje e 
mandatit. 
3.Aktvendimi hynë në fuqi ditën e 
sjelljes, ndërsa do të shpallet në 
“Fletoren Zyrtare” të Komunës së 
Kërçovës. 
4.Ekzemplar nga ky Aktvendim të 
dorëzohen deri te të emruarit nga pika 1 
e këtijë Aktvendimi dhe Drejtotri i IPSH 
“Shtëpia e shëndetit” Kërçovë. 
 
 
 
Nr. 09- 
Dt. 04.06.2025 
K ë r ç o v ë 
 



 
Совет на Општина Кичево 

                                            Претседател/ 
                                      Скендер Џабири/ 

 

 
Këshilli i Komunës së Kërçovës  
Kryetar, 
Skender Xhabiri 

 
 


